Pouso Alegre, 22 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 136/2011

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando a esse Gabinete Parlamentar, o Projeto de Lei nº 6731/2009, que DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA: JOSÉ PEDRO CORREA (ZÉ LEITÃO) (*1924
+2000) para orientação, por parte de V. Excelência, de como devemos proceder com relação ao seu trâmite, pois o mesmo encontra-se parado nesta Secretaria desde 20/10/2009.
Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Laércio Faria Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE